株式会社アントレックス「キャセロールパン」各種の回収について

お客様各位

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたびは、弊社の取引先であります株式会社アントレックス様から、「キャセロールパ

ン」各種の回収に関する発表がございました。
この発表を受け、弊社では同製品の早急な回収に協力させていただくため、株式会社アント

レックス様の発表内容をご案内させていただきます。
お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問合わせ先にご一

報いただきますよう、お願い申し上げます。

平成 19年 7月 23日

日本トイザらス株式会社